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Değerli Meslektaşlarımız,

Son dönemde yaşadığımız pandemi süreci bilimin ve bilimsel veriyi 
paylaşmanın önemini bizlere bir kere daha gösterdi. Bu nedenle, 
biz bilim insanlarına düşen kendi alanlarımızdaki gelişmeleri, 
bilimsel çerçeveden uzaklaşmadan, meslektaşlarımıza doğru olarak 
aktarmaktır. Bu amaçla, artık geleneksel hale gelen 
“E“Endokrinoloji / Metabolizma Hastalıkları, Kadın Sağlığı ve Gebelik 
Sempozyumu” nun bu yıl onuncusunu gerçekleştirmek istiyoruz. 
Sempozyumumuzda kadının hayatında çok önemli bir yer alan gebelik 
sürecinde karşılaşılan endokrinolojik sorunlar dışında, yaşam boyu kadın 
sağlığı ve endokrinoloji ile ilgili konulara da yer veriyoruz. Ankara’mızın 
güzide eğitim kurumlarından, alanında uzman konuşmacılarla yeni 
gelişmelere ışık tutma gayretinde olacağız. Her yıl olduğu gibi 8 Mart 
DüDünya Kadınlar Günü’nü ve bu yıl Cumhuriyetin 100. yılını beraber 
kutlayacağız. Hep beraber endokrinoloji ve kadın sağlığı ile ilgili birçok 
konuda kanıta dayalı tıp güncelini paylaşma şansı bulacağız.

Sempozyumumuza katılmanız dileği ile sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Prof. Dr. Müjde AKTÜRK         Prof. Dr. Mehmet Ayhan KARAKOÇ
Sempozyum Başkanı           EMEK Başkanı

Organizasyon Sekreteryası
Feniks Kongre Organizasyon

Turan Güneş Bulvarı 713. Cad. No: 9-13
Çankaya - Ankara      T: 0312 442 70 40

emek@feniksturizm.com.tr
www.feniksturizm.com.tr

Bilimsel Sekreterya
Doç. Dr. Mehmet Muhittin Yalçın
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Endokrinoloji ve Metabolizma 
Hastalıkları Bilim Dalı   T: 0312 202 58 29
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Toplantı Merkezi
Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlık Binası 6. Kat Konferans Salonu

Toplantı Tarihi
11 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilecektir.

Toplantı Dili
Toplantı dili Türkçedir.

İzinlerİzinler
Kongre katılımı için kurumlara verilmek üzere talep edilecek 

kongre davet yazıları sekretarya aracılığı ile isteyen 
katılımcılara gönderilecektir. Bu tür davet yazıları 

sadece izin amacı ile kullanılabilir. 

Kayıt Masası
Kayıt masası, 11 Mart 2023 tarihinde 08.00 – 19.00 saatleri 

aarasında açık olacaktır.

Sözlü Bildiri Sunumu
Bildiri değerlendirme kurulu tarafından belirlenecek sınırlı 

sayıda bildiriler sunulacaktır.

Katılım Sertifikası
Katılım sertifikaları 11 Mart tarihinde kayıt masasından verilecektir.

GENEL BİLGİLER
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Bildiri Özetlerinin Gönderilmesi
Bildiriler, e-mail adresi aracılığı ile gönderilebilecektir. Bildirilerin emek@feniksturizm.com.tr 
adresine gönderilmesi gerekmektedir. Bu adres dışında başka bir e-mail adresine gönderilen 
bildiriler kabul edilmeyecektir.

Toplantı da sunulacak bildiriler Deneysel Çalışma, Klinik Çalışma ve Özgün Olgu sunumları 
şeklişeklinde, bilimsel gelişmeye katkıda bulunabilecek özellikte olmalı ve sonuç mesajı vermelidir. 
Daha önce başka bir toplantıda veya yayında sunulmamış olmalıdır.

Bildiriler değerlendirilmek üzere poster şeklinde gönderilebilecektir.

Bildiri Son Gönderim Tarihi: 15 Şubat 2023

Yazım Kuralları
Özetler e-mail ile toplanacaktır.
Yazar isimlerinde akademik unvan kullanılmamalıdır.
İsimler sİsimler sadece ilk harf büyük olacak şekilde küçük harflerle kısaltılmadan yazılmalıdır.
Yazarların çalıştıkları kurumların ad ve adresleri mutlaka belirtilmelidir.
Özet başlığının sadece ilk harfi büyük yazılmalıdır (kısaltmalar istisnadır).
Özet içinde kısaltma kullanılması halinde, kısaltmanın açık adı parantez içinde belirtilmelidir.
Özette çalışmanın amacı ve kullanılan yöntemler kısaca belirtilmeli, bulgular yeterli sayısal 
ayrıntıyla birlikte özetlenmeli ve sunulan bulgular çerçevesinde sonuç açıklanmalıdır.
Özet; amaç, yöntem, bulgular ve sonuç başlıkları kullanılarak yazılmalıdır.
ÖÖzetin tamamı, başlık adı, yazarın adı, soyadı hariç olmak üzere 3000 karakteri geçmemelidir.
Özet de yer alan tablo veya resim sayısı en fazla 3 adet olmalıdır.
Bu maddelerden herhangi birine uymayan bildiri özeti, içeriğine bakılmaksızın değerlendirme dışı 
bırakılacaktır.

Bildirilerin Değerlendirilmesi
Değerlendirme e-mail üzerinden araştırmacıların ad/soyadı ve kurumları gizli tutularak, Bildiri 
Değerlendirme Komitesince yapılacaktır.
BildiBildirilerin değerlendirmeye alınabilmesi için araştırmacılardan en az birinin toplantı kayıt 
işleminin tamamlanmış olması gerekmektedir.
Bilimsel Kurul, bildirileri sözel veya poster sunum olarak değiştirme ve karar verme hakkına 
sahiptir. Değerlendirme sonucu tüm bildiri sahiplerine sonuç yazısı olarak gönderilecek olup, 
bildiri sahiplerinin sunumlarının nasıl olacağı konusunda nihai karara dikkat etmelerini önemle 
belirtiriz.

Poster Bildiriler
PPosterinizi size verilecek olan poster numarasıyla, max 1 x 1 m boyutlarında hazırlayarak belirtilen 
gün ve saatler arasında asmanız gerekmektedir.
Poster sunumunuz için size iletilecek sunum saati aralığında posterinizin başında olmanızı rica 
ediyoruz.

BİLDİRİ GÖNDERİMİ
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